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													Centralna informacja 
o rachunkach - krok 
po kroku
											

													
								Złóż wniosek w dowolnym banku lub SKOK-u. Po trzech dniach dostaniesz informację zwrotną ze wszystkich banków i SKOK-ów. Proste, prawda?

 


Dowiedz się więcej
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Posiadasz tytuł prawny do spadku po właścicielu rachunku lub szukasz swoich rachunków sprzed lat?


 


Dowiedz się więcej
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Zapoznaj się z wzorami wniosków do obsługi


klientów w zakresie Centralnej informacji


 


Sprawdź



							

										

			


		
	

		
																		


				
			

						
							
					

	
					
				Co to jest Centralna informacja
o rachunkach?
			

				
						
			Od 1 lipca 2016 roku banki i SKOK-i uczestniczą w nowej usłudze – Centralnej informacji o rachunkach. Jest to rozwiązanie umożliwiające dostęp do informacji o rachunkach osób zmarłych, „zapomnianych”...

			
	Czytaj więcej



 



							



				
						
				

	
					
				Jak uzyskać informację
o poszukiwanym rachunku?
			

				
						
			Wnioskodawca (osoba, która uzyskała tytuł prawny do spadku po posiadaczu rachunku albo osoba fizyczna poszukująca własnych rachunków) składa odpowiedni wniosek w dowolnym, wybranym banku lub SKOK-u...

			
	Czytaj więcej




							



			
						
									

	
					
				Lista uczestnikówCentralnej informacji
			

				
						
			Aktualne informacje na temat banków komercyjnych, banków spółdzielczych i SKOK-ów uczestniczących w usłudze Centralna informacja.

			
	Czytaj więcej




							



							
					

					
				
	***
 
	
			KIR nie ponosi odpowiedzialności z tytułu udostępnienia zbiorczej informacji z Centralnej informacji zawierającej nieprawdziwe, nieaktualne, nieścisłe lub niepełne dane – jeżeli sporządzenie nieprawidłowej zbiorczej informacji zostało spowodowane przyczynami nieleżącymi po stronie KIR.
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					Strona wykorzystuje pliki cookies.
Używamy informacji zapisanych w plikach cookies m.in. w celach statystycznych. W programie służącym do obsługi internetu (przeglądarce internetowej) możesz zmienić ustawienia dotyczące akceptowania plików cookies.Korzystanie ze strony bez zmiany ustawień dotyczących plików cookies oznacza, że będą one zapisane w pamięci urządzenia. Więcej informacji, wraz ze wskazówkami dotyczącymi zmiany ustawień, można znaleźć w  Polityka cookies.
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											Niezbędne (wymagane) pliki cookie zapewniają prawidłowe funkcjonowanie naszej strony oraz korzystanie z dostępnych usług i funkcjonalności. Dotyczy to m.in. zapamiętania wybranych przez użytkownika ustawień, np. w zakresie wyglądu strony internetowej. Bez tych plików strona nie może funkcjonować prawidłowo.									
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											Pliki cookie umożliwiające „zapamiętanie” wybranych przez Użytkownika ustawień i personalizację interfejsu Użytkownika, np. w zakresie wybranego języka lub regionu, z którego pochodzi Użytkownik, rozmiaru czcionki, wyglądu strony internetowej itp.									  
							

							
									          
									
											Statystyczne
											Pomagają właścicielom stron internetowych zrozumieć, w jaki sposób różni użytkownicy zachowują się na stronie, gromadząc i zgłaszając anonimowe informacje.									
							

					

					
						
						
						
								
										
								

						
  
						
								
						

				

			

	






	
	

				

		

		
	
			